

# АНАСТАСИЯ САЙКИНА

+7 989 806-4609  
nastya4710@gmail.com  
Телеграм <https://t.me/nestea4710>  
Behance:  
Ссылка на портфолио:  
[Кейс на Behance](#)



## Веб - дизайнер

### КЛЮЧЕВЫЕ КОМПЕТЕНЦИИ

- Визуальный дизайн
- 3D графика/Владение Cinema 4D
- Бренд и айдентика
- Визуализация данных
- Создание дизайн-портфолио на behance
- Владение инструментами дизайна: Figma, AI, Cinema 4D, Photoshop

### ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ОПЫТ

21.09.2020 – 09.2021 **Учебные проекты в Нетологии** – направление Веб-Дизайн, курс Веб-дизайн с 0 до middle (программа курса [по ссылке](#))

#### Учебные проекты:

Дипломный проект на курсе

Цель проекта: разработка редизайна концептуального магазина Eshop clothing с использованием таких технологий, как Figma, Cinema 4D, Moku, Adobe Photoshop

#### Проектная деятельность

**Дата:** 08.2021

**Род деятельности:** Подготовка рекламных баннеров для парикмахерской программы онлайн обучения

**Роль в проекте:** Создание рекламных баннеров, консультирование в трендах дизайна

#### Решенные задачи в проекте

Реализация успешной продажи парикмахерских курсов

#### Предыдущие места работы:

01.2021 – 09.2021 **Преподаватель английского языка**  
языковая школа “Monday”, г. Краснодар

Сайт: [Monday](#)

## **Опыт работы**

Обучала студентов всех возрастов разговорному английскому в туристических и профессиональных целях

### **Результаты:**

Помогла достигнуть необходимого уровня языка для переезда на постоянное место жительства за границу

07.2018 – 05.2020 **Преподаватель английского языка**  
**Федеральная образовательная сеть “Юниум”, г. Краснодар**  
Сайт: [Юниум](#)

## **Опыт работы**

Провела учебные программы английского языка для школьников в рамках “Юниум”

### **Результаты:**

Увеличила успеваемость обучающихся, провела подготовку учеников к ЕГЭ, провела индивидуальную годовую подготовку обучающегося к единому государственному экзамену (итоговый результат достиг 80 баллов)

04.2022 – 10.2022 **Менеджер по работе с клиентами**  
**Образовательная платформа Нетология**  
Сайт: [Нетология](#)

## **Опыт работы**

Работала в государственной программе Цифровые профессии, консультировала клиентов в подборе образовательных программ

10.2022 – 11.2022 **Стажер UI UX дизайнер**  
Сайт: [Юниум](#)

## **Опыт работы**

проходила стажировку под руководством senior ui ux дизайнера в компании: изучала дизайн систему, выполняла практические задания и изучала теорию html, css и atomic design method

### **Результаты:**

Увеличила успеваемость обучающихся, провела подготовку учеников к ЕГЭ, провела индивидуальную годовую подготовку обучающегося к единому государственному экзамену (итоговый результат достиг 80 баллов)

## ОБРАЗОВАНИЕ

2016 - 2020 Кубанский государственный университет, г. Краснодар, направление “Лингвистика”, факультет романо-германской филологии, полученная степень “Бакалавр”

### Курсы, тренинги:

**09.2020 - 09.2021 Нетология**, курс “Веб-дизайн с 0 до middle”

Удостоверение о повышении квалификации: [Открыть](#)

**28.11 - 01.12.2021 - Логомашина**, “4-дневный интенсив по иллюстрации”

Удостоверения об участии [Открыть](#)

**06. - 07.2015 Education First**, интенсивная обучающая программа английского языка международного уровня (по окончании курса выдавался документ международного образца)

### Дополнительная информация:

Английский язык (B2 – Upper Intermediate)

Немецкий язык (A2 – Pre-Intermediate)

Готовность к командировкам или релокации

### Обо мне

Я веб-дизайнер, прошла курс от Нетологии “Веб-дизайн с 0 до middle”. Обладаю навыками дизайна сайтов, лендингов, разработки рекламной и полиграфической продукции, создания 3D визуализации и анимации. Активно развиваю навыки в новой профессии и планирую приступить к работе в этой отрасли. Поменяла профессию, так как заинтересована в творческом направлении, эта стезя близка мне, поскольку имею опыт в изобразительном искусстве, в прошлом окончила Муниципальную Художественную школу, обладаю знаниями о композиции и теории цвета. Сменила профессию, так как захотела воплотить детскую мечту - связать себя с творчеством. Готова создавать визуальный контент, вести проекты, принимать любые инициативы.

### Ссылки на кейсы:

1. (пример auto layout)

[https://www.figma.com/file/dqBCZRgh2py9NVfPFqXgCi/example-store-page-\(auto-layout\)?node-id=0%3A1&t=I4oCEfxP2r3aHDlc-1](https://www.figma.com/file/dqBCZRgh2py9NVfPFqXgCi/example-store-page-(auto-layout)?node-id=0%3A1&t=I4oCEfxP2r3aHDlc-1)

2.

<https://www.figma.com/file/tTLbWpGivhbGyamRIO6ExW/история-спортивных-велосипедов?node-id=0%3A1> (там во вкладке prototype построена анимация экранов)

3. <https://www.figma.com/file/uZ2xnFiAykJCWMIUqE6TgW/IKEA-item-card-case?node-id=108%3A4>
4. <https://www.figma.com/file/DQZjVDxrx8KwCjUptF8ug/carshare?node-id=0%3A1>
5. <https://www.figma.com/file/30JRdTyeLCwBBXtecVpQCJ/Diploma-main-pages?node-id=0%3A1>
6. [https://drive.google.com/file/d/171Snuy0oxD8xRG6rSAcbAz\\_rloUI0byD/view](https://drive.google.com/file/d/171Snuy0oxD8xRG6rSAcbAz_rloUI0byD/view)
7. <https://drive.google.com/file/d/1YEn45TdcAN8VsRtryenBdR2-kZHPxxRe/view>
8. тот же проект в пнг  
[https://drive.google.com/file/d/1n\\_g0zJs3Nz7QnbAEcGuYL7j8VtJI94bu/view](https://drive.google.com/file/d/1n_g0zJs3Nz7QnbAEcGuYL7j8VtJI94bu/view)